
ZARZĄDZENIE NR 11/2023 
WÓJTA GMINY KOŁBIEL 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 
roku poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 8 pkt. 3 i 5 Uchwały Rady Gminy Kołbiel Nr XLIV/290/2023 z dnia 
11 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy kołbiel na 2023 rok, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Kołbiel Nr XLIV/290/2023 z dnia 11 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej  Gminy Kołbiel na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetu w wysokości 52 214 880,00 zł zwiększa się o 48 260,00 zł, po zmianach wynoszą 
52 263 140,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 43 008 340,00zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 9 254 800,00 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1. Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych jednostek samorządu terytorialnego wynoszą – 2 434 218,00 zł. 

2) Wydatki budżetu w wysokości 56 558 365,00 zł zwiększa się o 48 260,00 zł, po zmianach wynoszą 
56 606 625,00 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 42 939 887,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 13 666 738,00 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2. Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych jednostek samorządu terytorialnego wynoszą – 2 434 218,00 zł . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Adam Budyta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFD392B7-8EF5-4ADD-94DE-7CB97220DCC7. Podpisany Strona 1



Dział
Parag

raf
Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00   33 936,00   

Pozostała działalność 0,00   33 936,00   

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

0,00   33 936,00   

852 Pomoc społeczna 245 252,00   247 388,00   

Pozostała działalność 0,00   2 136,00   

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

0,00   2 136,00   

855 Rodzina 2 342 393,00   2 354 581,00   

Pozostała działalność 0,00   12 188,00   

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

0,00   12 188,00   

52 214 880,00   52 263 140,00   

Załącznik Nr 1

Do Zarządzenia Nr 11/2023

Wójta Gminy Kołbiel

z dnia 31 stycznia 2023  r.

Rozdzia

ł
Zmiana

33 936,00   

75495 33 936,00   

33 936,00   

2 136,00   

85295 2 136,00   

2 136,00   

12 188,00   

BeSTia Strona 1 z 1

85595 12 188,00   

12 188,00   

Razem: 48 260,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFD392B7-8EF5-4ADD-94DE-7CB97220DCC7. Podpisany Strona 1



Dział
Paragr

af
Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 9 086 600,00   9 086 600,00   

Drogi publiczne gminne 8 043 600,00   8 043 600,00   

4270 Zakup usług remontowych 653 905,00   653 405,00   

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
0,00   500,00   

750 Administracja publiczna 5 841 001,00   5 841 001,00   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 820 456,00   4 820 456,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 727 760,00   2 707 760,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 455 370,00   448 370,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
64 741,00   61 741,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 73 000,00   103 000,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
927 917,00   961 853,00   

Pozostała działalność 0,00   33 936,00   

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
0,00   33 680,00   

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00   56,00   

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00   200,00   

852 Pomoc społeczna 1 715 255,00   1 717 391,00   

Pozostała działalność 6 000,00   8 136,00   

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
0,00   2 100,00   

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00   36,00   

855 Rodzina 2 617 432,00   2 629 620,00   

Pozostała działalność 138 000,00   150 188,00   

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
0,00   12 158,00   

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00   30,00   

56 558 365,00   56 606 625,00   

Załącznik Nr 2

Do Zarządzenia Nr 11/2023

Wójta Gminy Kołbiel

z dnia 31 stycznia 2023 r.

Rozdzi

ał
Zmiana

0,00   

60016 0,00   

-500,00   

500,00   

0,00   

75023 0,00   

-20 000,00   

-7 000,00   

-3 000,00   

30 000,00   

33 936,00   

75495 33 936,00   

33 680,00   

56,00   

200,00   

2 136,00   

85295 2 136,00   

2 100,00   

36,00   

12 188,00   

85595 12 188,00   

12 158,00   

30,00   

Razem: 48 260,00   

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFD392B7-8EF5-4ADD-94DE-7CB97220DCC7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

1. Zmian w budżecie gminy na 2023 r. dokonuje się w związku z wprowadzeniem środków z Funduszu 

Pomocy dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 

następujące zadania ; 

- wypłaty dla podmiotów udzielających pomocy obywatelom Ukrainy – 33 680,00 zł oraz koszty obsługi 

zadania – 256,00 zł , 

- wypłaty jednorazowego świadczenia dla obywateli Ukrainy  oraz zakup posiłków dla dzieci – 2 136,00 zł, 

- wypłaty świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy – 12 188,00 zł. 

2. Przeniesień planu wydatków w kwocie 30 500,00 zł, przeznacza się na; 

- sfinansowanie franszyzy redukcyjnej w związku z wypłatą odszkodowania za uszkodzenie samochodu na 

drodze gminnej – 500,00 zł, 

- zatrudnienie na 6 miesięcy doradcy ds. zamówień publicznych – 30 000,00 zł. 

 

 Wójt Gminy 

  

mgr Adam Budyta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFD392B7-8EF5-4ADD-94DE-7CB97220DCC7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (2)



	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



